事  務  連  絡

四日市市介護保険サービス事業者連絡会

居宅介護支援部会 会員 様

                       四日市市 介護保険課

四日市市介護保険サービス事業者連絡会（居宅介護支援部会）幹事の

選任について（依頼）

平素は、本市の介護保険行政にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、居宅部会幹事に任命されております居宅介護支援事業所しらゆりケア 豊岡様のご

退任により、幹事の定員３名を充足させるため、新たな幹事を選出したいと考えております。

つきましては、下記のとおり会員の皆様の中で立候補を募集いたしますので、ご検討の程

よろしくお願いいたします。

記

１．募集期間

 令和８年２月１６日から３月１３日まで

２．応募方法

  以下の URLまたは QRコードよりご応募ください。

   https://logoform.jp/form/7p72/1345270

３．その他

  豊岡様は令和７年度末でのご退任を予定しております。

≪事務局≫

四日市市介護保険課 杉村、飯田

電話 059（354）8170 FAX 059（354）8280